[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БРЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от  09.01. 2018 года                                                  № 2-Р

с.Брыковка

 О размещении заказа у
единственного поставщика на услуги
газоснабжения на период 2018 года
для нужд администрации Брыковского
муниципального образования
Духовницкого муниципального района

        В соответствии с п.8 ч.1 ст.93 Федерального закона №44-ФЗ от 05.04.2013 года «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд»
1. Заключить муниципальный контракт на закупку  услуг газоснабжения на период 2018 года у единственного поставщика.
1. Установить цену муниципального контракта на сумму 17871 рублей 00 копеек (семнадцать  тысяч восемьсот семьдесят один  рубль 00 копеек).
         3.  Главному специалисту администрации Брыковского МО Брагиной С.А. разместить извещение и документацию по осуществлению закупки у единственного поставщика на официальном сайте www.zakupki.gov.ru – 09.01.2018 года.
     2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава                                                                               Л.В.Мальцева

image1.jpeg